

Produkt Daten

Artikelbezeichnung	: B&B Filly Vanille Donut SG Tray
Verkehrsbezeichnung	: Donut mit Vanillecreme (26%), weißer Glasur (9%) und kakaohaltiger Fettglasur (5%), tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: CSM Deutschland GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Baker & Baker
GTIN	: 4017040596048
LAN	: 59604
Höhe	: 41 mm
Breite	: 288 mm
Tiefe	: 386 mm
Nettogewicht	: 912 g
Bruttogewicht	: 973 g
Füllmenge	: 912 g

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL; Pflanzliche Fette: Palm, Kokos; Wasser; Zucker; Pflanzliche Öle: Palm, Raps, Sonnenblumen; SAHNE; MAGERMILCHPULVER; Modifizierte Stärke; Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine, Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerin-Polyricinoleat; Hefe; Traubenzucker; ROGGENMEHL; Kakaomasse; Fettarmes Kakaopulver; Speisesalz; VOLLMILCHPULVER; SÜßMOLKENPULVER; Glukosesirup; EIGELB; Aroma (ENTHÄLT MILCH); Backtriebmittel: Diphosphate; Natriumcarbonate, Verdickungsmittel: Xanthan, Natriumalginat, Carrageen; Farbstoff: Titandioxid; Stabilisator: Diphosphate, Calciumsulfat; EIKLARPULVER; Karottenkonzentrat; Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure; Extrahierte Vanilleschote.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält in Spuren
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält in Spuren
Roggen und Roggenerzeugnisse	: enthält
Mandeln und Mandelerzeugnisse	: enthält in Spuren
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1754 kJ
Energie [kcal]	: ca. 420 kcal
Fett	: ca. 25,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 14,2 g
davon ungesättigte Fettsäuren	: ca. 8,8 g
Kohlenhydrate	: ca. 41,6 g
davon Zucker	: ca. 17,9 g
Ballaststoffe	: ca. 1,6 g
Eiweiß	: ca. 4,5 g
Salz	: ca. 0,6 g
Liste	: Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 2,7 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 364
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung

Auftauzeit mindestens 90 Min. in Abhängigkeit von der Raumtemperatur.

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 18.02.2020.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.